
UCHWAŁA NR XLIII/490/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy "ul. J.Krasickiego” na nazwę "ulica Ignacego Krasickiego" w Leźnie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 744) Rada Miejska w Żukowie, uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę "ul. J.Krasickiego" w Leźnie, obejmującą nieruchomość oznaczoną 
ewidencyjnie jako działka nr 59/65, obręb Leźno, stanowiącą własność Gminy Żukowo, na nazwę "ulica 
Ignacego Krasickiego". 

§ 2. Ustala się formę skróconą nazwy ulicy opisanej w § 1 niniejszej uchwały  dla celów administracyjno -
ewidencyjnych tj. "ul. Krasickiego".  

§ 3. Usytuowanie i przebieg ulicy wymienionej w §1, zostały przedstawione w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały.

§ 4. W Uchwale Gminnej Rady Narodowej w Żukowie Nr XXI/87/87 z dnia 22grudnia 1987 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom w miejscowościach Żukowo, Chwaszczyno, Niestępowo, Leźno, w §3 uchyla się pkt 6.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Żukowie

Witold Szmidtke

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 3321



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/490/2017

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3321


		2017-09-25T13:05:01+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




